
TILBUDSFORESPØRSEL– supplering 
Deltakelse i veterinærvaktordning for Finnsnes veterinærdistrikt.  
 

Finnsnes veterinærdistrikt, bestående av kommunene Senja og Sørreisa, inviterer til å gi tilbud på 
deltakelse i veterinærvaktordning for Finnsnes veterinærdistrikt.   

Forespørselen er supplering til gjeldene avtaleperiode som løper frem til 31.12.2026 

Kommunen har i dag avtale med 5 veterinærer som går i en 5-delt vaktordning som bidrar til 
veterinærtjenester utenom ordinær arbeidstid, dvs. kveld, natt, helg og helligdager.   

Gjeldene kontrakt varer ut 2026.  Fra våren 2025 er to av veterinærene i permisjon og fra juni 2025 
har en av veterinærene sagt opp avtalen.  Vi søker derfor etter veterinærer som kan dekke opp til 3/5 
av vaktene periodene i tabellen under i 2025 og ut 2026. Tilbyder må oppgi hvilken periode man 
ønsker å tilby og hvor stor andel: 

Andel Fra   

1/5 Mai 2025 31.12.2026 

1/5 Mai 2025 30.04.2026 

1/5 01.07.2025 31.01.2026 

 
Man kan gi tilbud på andre perioder, og det kan være mulighet for videreføring av kontrakt i ny 
kontraktsperiode.  Deltakelse i vaktsamarbeidet kan også kombineres med dagvakttjeneste – som 
lyses som egen tilbudsforespørsel.  Ved utløp av avtaleperioden 31.12.2026 vil det utlyses nye 
kontrakter. 

Oppdragsgiver 
Anskaffelsen gjennomføres av Senja kommune v/Plan og utvikling org nr 921 369 417.  

Ytterligere informasjon om oppdragsgiver finnes på www.senja.kommune.no.   

Vaktområdet er Finnsnes veterinærdistrikt, bestående av kommunene Senja og Sørreisa, hvor Senja 
kommune er administrasjonskommune.  

Oppdragsgivers kontaktpersoner 
Navn Inger Andreassen Wenche Pedersen 

Epost inger.andreassen@senja.kommune.no  Wenche.pedersen@senja.kommune.no  

Telefon 462 80 098 415 65 177 

 
Eventuelt spørsmål om konkurransen eller oppdraget kan stilles via e-post til: 
inger.andreassen@senja.kommune.no.  

Anskaffelsens formål 
Anskaffelsen omfatter veterinærvakt i Finnsnes vaktdistrikt som er Senja og Sørreisa 
kommune.  

Oppgaven innebærer organisert sikring av tilgang på veterinærhjelp på kveld, natt og i 
helg/høytid.  

Med veterinærhjelp menes veterinærfaglig undersøkelse og behandling av dyr og 
veterinærfaglig rådgivning overfor dyreeier og andre.  

Det er kun veterinærer med autorisasjon som tilbys å delta i vaktordningen.  

http://www.senja.kommune.no/
mailto:inger.andreassen@senja.kommune.no
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For å dekke behovet for veterinærer i vaktområdet, er det ønskelig med minimum 4 og 
maksimum 5 vaktandeler.    

 

Konkurransegrunnlagets oppbygging 
Konkurransegrunnlag består av dette dokumentet samt: 

Vedlegg 1- Svardokument 

Vedlegg 2 - Kommunale retningslinjer for veterinærvakttjenester for Finnsnes vaktdistrikt 

Vedlegg 3 – Kontraktsdokument 

Anskaffelsen reguleres av Senja kommunes kontrakt om kjøp av veterinærvakttjenester (Vedlegg 3). 
Det vil inngås en løpende avtale med oppsigelsesadgang med 90 dagers varsel. 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og 
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I, som tilbudsforespørsel til 
utvalgte aktuelle leverandører.  

Leverandørene oppfordres til å følge de anvisninger som gis i dette konkurransegrunnlaget med 
vedlegg, og eventuelt stille spørsmål via e-post til: inger.andreassen@senja.kommune.no.  

Se vedlegg 2 Kommunale retningslinjer for veterinærvakttjenester for Finnsnes vaktdistrikt for 
ytterligere beskrivelse av oppdraget.  

Økonomi 
Deltakelse i vaktordningen godtgjøres av de til enhver tid gjeldende satser satt av 
Landbruksdirektoratet, www.landbruksdirektoratet.no. For vakter utover avtale, ved behov for vikar er 
det utarbeidet egne tillegg (se kontrakt). 

 

Tidsfrister  
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for konkurransen:  
 

Aktivitet  Tidspunkt  

Frist for å stille spørsmål til 
konkurransegrunnlaget  

16.05.25 kl 23:59  

Tilbudsfrist  30.05.25 kl 12:00  

Valg av leverandør og meddelelse til 
leverandører  

Uke 23 

Kontraktsinngåelse  Etter valg av leverandør  

Tilbudets vedståelsesfrist   15.06.2025 kl 12:00  

 
Tildeling av kontrakt  
Det kan gis tilbud på en eller flere vaktandeler.  

Tilbudet skal avgis av en juridisk person med organisasjonsnummer, for eks AS eller ENK.  

Leverandør skal i svardokument oppgi hvor mange veterinærer som tilbys i vaktordningen. Veterinær 
skal angis med navn og HPR-nummer.  

Dersom det samlet sett tilbys flere veterinærer enn behovet tilsier, vil utvelgelse skje basert på de 
tilbudte veterinærers erfaring med produksjonsdyr som sau og storfe. Oppdragsgiver vil da vurdere 
erfaringen i antall år og omfang. Ved en slik utvelgelse vil oppdragsgiver be leverandører ettersende 
CV som beskriver erfaring for tilbudt personell.  



 

Innlevering av tilbud  
Tilbud skal leveres per e-post til følgende adresse: inger.andreassen@senja.kommune.no.  
Leverandør skal i sitt tilbud levere utfylt Vedlegg 1 Svardokument samt skatteattest og firmaattest.  
 

Meddelelse om tildeling  
Oppdragsgivers beslutning om valg av leverandør vil bli meddelt alle deltakere i konkurransen per e-
post. Meddelelsen vil inneholde en begrunnelse for valget, samt angi karensperiode. 


